
Sting
ETA243090013    Tyčový vysAvAč

PŘÍSLUŠENSTVÍ SOUČASTÍ BALENÍ 
•	 Univerzální	podlahová	hubice	s	výsuvným	kartáčem
•	 Prodlužovací	sací	trubice	(plastová)
•	 Polštářová	hubice	-	šetrně	vysaje	měkké	textilní	povrchy,		
jako	je	čalounění	či	polštáře

•	 Štěrbinová	hubice	-	je	vhodná	pro	vysávání	v	úzkých	a	těžko		
přístupných	místech	(např.	v	žebrech	radiátorů,	za	nábytkem	atd.)

DOKOUPITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
•	 Elektrický	rotační	kartáč	určený	k	provozu	pomocí		
integrované	elektrické	zásuvky	vysavače

•	 Sáček	papírový	ETA043068000
•	 Sáček	papírový	ETAS55	
•	 Mikrofiltr	vstupní	ETA043000110
•	 Mikrofiltr	výstupní	ETA043000180

Nové koště sice mete dobře, ale kam se hrabe na to elektrické.  
s tyčovým vysavačem ETA sting je vysávání každodenního nepořádku 
jednoduché jako nic.  Je praktickým pomocníkem pro udržování  
každodenní čistoty. Při skladová nezabere místo, snadno ho  
vmáčknete do skříně nebo komory. Má elektronickou regulaci sacího 
výkonu a akční rádius 7 metrů, takže s ním pohodlně dosáhnete přes 
průměrný pokoj. Díky prachovému sáčku a dvěma mikrofiltrům vám 
ETA sting zajistí účinnou filtraci.

v základní výbavě najdete plastovou trubku, díky které se nebudou 
muset vyšší osoby tolik ohýbat a nebo si díky ní můžete naopak  
prodloužit dosah vysavače pro vysávání rohů u stropů. oceníte také  
praktický úchyt pro upevnění přívodního kabelu k vysavači.

Tyčový vysavač sting je prostě lepší než koště. Jen na něm neodletíte :-) 

Účinná	filtrace	díky
prachovému	sáčku

Úsporný	ECO	motor

Příkon

Vysoký	sací	výkon	200	W

Možnost	připojení	dokoupitelného
rotačního	kartáče



CHARAKTERISTIKA:

•	 Tradiční	produkt	společnosti	ETA
•	 V	kategorii	tyčových	vysavačů	vysoký	sací	výkon
•	 Díky	prachovému	sáčku	a	2	mikrofiltrům	účinná	a	kvalitní	filtrace	(oproti	
bezsáčkovým	variantám)

•	 ECO	motor	s	nízkým	příkonem	800	W	pro	úsporu	elektrické	energie
•	 Vysavač	lze	postavit	a	skladovat	i	ve	vertikální	poloze
•	 Elektronická	regulace	pro	optimální	nastavení	sacího	výkonu	
•	 Akční	rádius	až	7	m	
•	 V	základní	výbavě	je	také	prodlužovací	plastová	trubice	pro	vysávání	špatně	
přístupných	prostor	(např.	zákoutí	stropů),	nebo	pro	použití	vyššími	osobami;	
při	vysávání	se	tak	nebudete	muset	ohýbat	a	namáhat	svá	záda

•	 Možnost	připojení	kvalitního	elektrického	rotačního	kartáče,	který	účinně	
posbírá	vlasy	i	zvířecí	srst	z	vašich	koberců

•	 Vedle	standardní	podlahové	hubice	obsahuje	také	štěrbinovou	a	polštářovou	
hubici	jako	doplňkové	příslušenství	

•	 Odnímatelná	rukojeť	pro	úsporu	místa	při	skladování
•	 Bezpečnostní	pojistka	proti	provozu	bez	sáčku
•	 Odnímatelné	držadlo	s	otvorem	pro	zavěšení	vysavače	(např.	na	zeď)
•	 Ergonomické	madlo	pro	snadnější	manipulaci
•	 Praktický	úchyt	pro	upevnění	napájecího	kabelu	na	vysavači	
•	 Integrovaný	prolis	pro	držení	1	ks	příslušenství
•	 Velmi	rychlé	sestavení,	jednoduché	ovládání	a	snadná	údržba
•	 Praktické	rozměry	a	nižší	hmotnost	4,3	kg	umožňují	snadnou	manipulaci
•	 Délka	napájecího	kabelu	6	m
•	 Připojovací	průměr	příslušenství	32	mm

PARAMETRY
•	 Napájení	~230	V
•	 Sací	výkon	až	200	W
•	 Příkon	800	W
•	 Objem	prachového	sáčku	1,1	l
•	 Prodlužka	záruky	3	roky	na	motor

FILTRACE
•	 2	ks	mikrofiltru	-	ochranný	vstupní	motorový	a	výfukový
•	 prachový	sáček	

ROzMěRY VýROBKU:
•	 Hmotnost	(kg):	4.000
•	 Výška	(cm):	121.00
•	 Šířka	(cm):	26.00
•	 Hloubka	(cm):	18.00
	

ROzMěRY BALENÍ:
•	 Hmotnost	(kg):	5.000
•	 Výška	(cm):	31.00
•	 Šířka	(cm):	74.00
•	 Hloubka	(cm):	19.00
EAN:	8590393103003

2430/13

82

33,1

ABCDEFGABCDEFG

ABCDEFG


